1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ГОРОДА  ПОЛЯРНЫЕ  ЗОРИ
                 Мурманская  область  г. Полярные  Зори, ул. Сивко,1 тел. 7-55-87

__________________________________________________________________________
подтверждение решения,

    принятого в заочной форме
    Р Е Ш Е Н И Е  № 64

24 февраля 2016 г.                                                                            г. Полярные Зори

О внесении изменений в прогнозный план приватизации
муниципального имущества

на 2016 год

В соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования город
Полярные Зори с подведомственной территорией, Положением «О приватизации
имущества  муниципального  образования  город  Полярные  Зори  с
подведомственной территорией», утвержденным решением Совета депутатов го-
рода Полярные Зори от 29.05.2013 № 404, Совет депутатов Р Е Ш И Л:

1. Внести в прогнозный план приватизации муниципального имущества на
2016 год, утвержденный решением Совета депутатов города Полярные Зори от
16.12.2015 № 35 (в ред. от 03.02.2016 № 61), следующие изменения:

1.1. В разделе  IV Перечень объектов недвижимого имущества нежилого
фонда,  подлежащих приватизации, дополнить пунктами 10, 11, следующего со-
держания:
10 А) помещение III

комнаты № 1-16,
30-32

г. Полярные Зори,
ул. Сивко, д. 3
( 1 этаж)

1166,74 2016 г. 15 478 786,21
(баланс.)

11 А) здание склада г. Полярные Зори,
ул. Сивко, д. 3а

258,6 2016 г. 217 081,41
(баланс.)

Б) земельный уча-
сток

51:28:0060001:60 414 2 032 446,06
(кадастр.)

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опублико-
вания.

Глава муниципального образования                       Председатель Совета депутатов

         М.О. Пухов                                                         В.Т. Исаков

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ